
16·04·2016 C’erano una volta...
le epilessie generalizzate idiopatiche

Pomeriggio
 

Prospettive Terapeutiche
Moderatore:  Dott. S. Meletti

   Età Pediatrica
 Prof. P. Veggiotti

  Età Adulta
 Dott.ssa F. Ranzato

14.00
   14.30
14.30
   15.00

Casi clinici
Moderatori:  Dott.ssa E. Fontana e
 Dott. L. G. Bongiovanni

   Età Pediatrica
 Dott. L. Giordano

  Età Adulta
 Dott.ssa M. Zamagni

  Discussione
 

  Questionario di valutazione
 dell’evento e Test finale di valutazione
 dell’apprendimento ECM

15.00
     16.00
16.00
   17.00
17.00
   17.30
17.30
   18.00

Mattina
Moderatore:  Prof. S. Monaco

    Introduzione al tema: 
 Le classificazioni nel tempo
 Prof. B. Dalla Bernardina

   Le epilessia generalizzate
 come epilessia di sistema
 Prof. G. Avanzini

  Coffee Break

09.00
   09.30

09.30
   10.30

10.30
   10.45

Aspetti clinici
Moderatore:  Prof. G. Avanzini

   Infanzia ed età scolare
 Dott. G. Cantalupo

  Adolescenza
 Dott. L. G. Bongiovanni

  Età adulta
 Dott. S. Meletti

  Differenze di genere
 Prof. M. Saladini

  Discussione

  Lunch

10.45
     11.15
11.15
   11.45
11.45
   12.15
12.15
   12.45
12.45
   13.00
13.00
   14.00
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INFORMAZIONI GENERALI
La partecipazione è gratuita, riservata ad un massimo di 
70 medici specialisti in Neuropsichiatria infantile, Neurologia, 
Pediatria e Tecnici Neurofisiopatologici.
È possibile discutere casi clinici, previo invio alla segreteria 
organizzativa del titolo esplicativo.
L’evento è stato accreditato con n. 8 crediti formativi.
Le domande saranno accettate, entro e non oltre la data del 
08.04.2016, in base alla data di invio, fino ad esaurimento dei 
posti disponibili.

Per l’ottenimento dei crediti formativi si debbono osservare le 
seguenti norme:
·  ritirare e compilare (in ogni sua parte) la scheda che verrà 
consegnata dal personale all’ingresso; tale scheda riporterà i 
dati anagrafici ed il modulo di valutazione dell’evento

·  superare con almeno il 75% di risposte corrette la prova scritta
·  riconsegnare la scheda al termine dell’evento formativo
·  garantire il 100% della propria presenza

Per l’iscrizione inviare una mail a
segreteria.convegni@dravet-italia.org

www.dravet-italia.org
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